
o2ini

mi
Estado do Maranhão

MUNICÍPIO DE COLINAS

fOuHAS

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: NS 231/2021/SEMMA

AMPARO LEGAL: ART. 43, INCISO IV da Lei Federal Ns 8.666/93 e suas posteriores alterações.

r>i<«r%Fikir A r\r* • A r* A Am f M /p-m
UUrCI>UM UC Ll\.t ■>!-. UH/ erL

HOMOLOGO, na forma do Art. 38, inciso VII da Lei Federal NS, 8.666/93 e

suas posteriores alterações, em favor da empresa M D LOPES DE MOURA, CNPJ N°

20.884.084/0001-80, apresentou proposta de preços com valor de R$ 1.699,90 {hum mil e

seiscentos e noventa e nove reais e noventa centavos) o objeto da DISPENSA DE LICITAÇÃO

N2. 64/2021/CPL, com base legal no Art. 24, da Lei Federal N° 8.666/93 e suas posteriores

alterações, consistente na Contratação de empresa especializada para a Aquisição de aparelho

Celular smartphone Android, 4GB RAM, Tela Touchscreen de 6.5 polegadas. Memória interna

de 64 GB. a fim de atender as orientações do Conselho Municipal de Meio Ambiente e

Recursos Hídricos (COMMARH), através da Ata que aprova a Planilha Orçamentária para

Utilização dos Recursos do Fundo Especial do Meio Ambiente do Município de Colinas-MA.

Colinas (Ma), 11 de maio de 2021.

Ivan Prudência da Silva
Assessor de Relações Institucionais e Planejamento

Praça Dias Carneiro, ns 402, CEP 65.690.000
E-mall: cplcolinas@gmail.com

Colinas-MA


